

اخبار

تمجید فدراسیون جهانی تیروکمان از زهرآ نعمتی



فدراسیون جهانی تیروکمان از حضور زهرآ نعمتی، دارنده ۲ مدال طلای پارالمپیک در مسابقات جهانی شاتگهای چین تمجید کرد. مرحله دوم کاپ جهانی تیروکمان از روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت در شانگهای چین برگزار می‌شود. فدراسیون جهانی به طلبی به این مسابقات و کمانداران حاضر در این رقابت‌ها پرداخته و در قسمتی از آن از حضور زهرآ نعمتی در مسابقات تمجید کرده است. متن فدراسیون جهانی تیروکمان درباره زهرآ نعمتی به شرح زیر است: «حضور زهرآ نعمتی، دارنده ۲ مدال طلای پارالمپیک در مسابقات کاپ جهانی شاتگهای، نشان از این دارد که او به دنبال تکرار این رکورد در المپیک ۲۰۲۰ توکیو است.»

■ ■ ■

ادعای عجیب یک سایت عربی

سایت عربی «کوره» باشگاه پرسپولیس را به پرداخت رشوه به داور چینی منتهم کردا انتخاب «های مانیگ» داور چینی به عنوان داور بازی تیم النصر عربستان و الوصل امارات، اعتراض شدید باشگاه عربستانی را در پی داشته است. سایت عربی کوره در عربستان در گزارشی ضمن انعکاس این اعتراض، اتهام بزگی به تیم پرسپولیس ایران در ارتباط با این داور زده است. این سایت نوشت: «انتظار می‌رود باشگاه النصر عربستان به کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا به خاطر تعیین ماسای مانیگ چینی به عنوان داور بازی با الوصل امارات اعتراض کند. النصر خاطر بد و سیاهی از این داور چینی دارد که به خاطر دریافت رشوه در بازی با پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۵، ماه از سوی کنفدراسیون آسیا تعلیق شد. البته این ظلم فقط به تیم النصر محدود نشد بلکه در جریان بازی پرسپولیس با الاهلی عربستان هم خودش را نشان داد (باشگاهی که یک سال قبل به این داور رشوه داده بود) و داور در این بازی برای پرسپولیس ضربه پنالتی گرفت و معتر هوساوی مدافع الاهلی را اخراج کرد.

گروه ورزشی: از همان ابتدا هم مشخص بود هر قدری بخواهد برنامه‌ای حول محور اتفاقات فوتبال ایران بسازد، با هجمه سنگین افرادی مواجه می‌شود که در «ظاهر» دغدغه فوتبال را دارند اما هدف د دیگری، محمدحسین مینافی بنا به تکلیفی که به او محول شد، برای پوشش هرچه بهتر اتفاقات هفته‌های پایانی لیگ هجدهم، برنامه‌ای تحت عنوان فوتبال برتر را رو آنتن برد که بعد از چند هفته، کیفیت برنامه او نشان داد شبکه ۳ هیچ مشکلی برای عمیدن نفسی تازه در حوزه فوتبال داخلی پس از ۲ دهه انحصار ندارد. شاید سیاست مدیریت شبکه به گونه‌ای باشد که آنها بخواهند برنامه نود را با مجری و تهیه‌کننده جدیدی از آغاز لیگ نوزدهم کلید بزنند اما تجربه «فوتبال برتر» نشان داد مینافی تسلط کافی روی این حوزه دارد و هم از حیث تجربه اجرا یکی از بهترین‌های تلویزیون به شمار می‌رود. برخی که در حقیقت «نگران» مجری انحصاری بودند، از ابتدای سال مترصد آن بودند با نقد فوتبال برتر، مدعی شوند هیچ‌کس قادر به ساختن برنامه‌ای در خور فوتبال ما بسان نود نیست و باید هر چه زودتر شبکه ۳ تسلیم خواسته آنها شود. اما آنچه مینافی و تیمش روی آنتن بردند آنقدر باکیفیت و مناسب بود که افراد باهوش تر آن طیف، متوجه شدند از حیث کیفی نقدی به فوتبال برتر روا نیست، از این رو شروع به سم‌پاشی‌هایی هدفمند علیه مینافی کردند. یکی از آنها استفاده از اشتباه لیبی او قبل از بازی پرسپولیس و سالیبا بود که به اشتباه عوض آنکه بیان کند پرسپولیس و سالیبا بازی دارند و آنها هم برنامه خواهند داشت، گفت با سالیبا بازی داریم. یک اشتباه لیبی کوچک که منشا حملات هدفمندی علیه فوتبال برتر و مجری جوانش شد. مینافی که برنامه بعد همه چیز را توضیح داد اما آنهایی که نگران آینده مجری برنامه نود بودند، به

هر شکلی سعی داشتند با تخریب همه‌جانبه مینافی به زعم خود راه را برای بازگشت فردوسی‌پور مهیا کنند. با این وجود فوتبال برتر این روزها به بهترین شکل ممکن همه مسابقات لیگ هجدهم را پوشش می‌دهد و مشخص نیست آنهایی که در ابتدا داعیه نگرانی فوتبال و اتفاقات حاشیه‌ای‌اش را داشتند، چرا حالا سکوت کرده‌اند و حاضر نیستند درباره استقبال جامعه از این برنامه حرفی را بزنند.

■ واکنش خونسر دانه به تخریب‌ها

مجری جوان فوتبال برتر که در چند ماه گذشته هدف تخریب‌های ناجوانمرانه عده‌ای «سلفاقت دوست» قرار گرفت، تلاش کرد با پس زدن حاشیه‌ها هیچ‌گونه اظهار نظر خاصی درباره این اتفاقات نداشته باشد. با این وجود او اخیرا در مصاحبه‌ای که به صورت تصویری ضبط شده بود، با خونسردی به بازخوردهای مینافی که برنامه بعد همه چیز را توضیح داد اما آنهایی که نگران آینده مجری برنامه نود بودند، به

گرفتم از این گوش بگیرم و از آن گوش به در کم. خونسردی و بی‌تفاوتی مینافی به همه‌ها و کیفیت مطلوب برنامه‌ای که او این شب‌ها باافاصله بعد از پایان مسابقات هر هفته لیگ برتر روی آنتن می‌برد، به خودی خود نشان‌دهنده توانایی این مجری جوان است. او محصول همین شبکه ۳ و گروه ورزش آن است. بی‌آنکه بخواهد خودش را جانشین کسی بداند یا حتی قبول کند مجری جدید برنامه نود باشد، بدون هیچ ادعایی، فوتبال برتر را روی آنتن برد تا نشان دهد کارش را بخوبی بلد است. یکی از آیت‌های ارضا یافته برنامه او که برتری محسوسی به برنامه‌های مشابه دارد، مربوط به بررسی صحنه‌های داوری هر مسابقه است. او عوض آنکه تنها یک کارشناس داوری را روی خط یا در استودیو حاضر کند، از قبل دست‌کم با ۲ یا ۳ کارشناس خبره داوری صحنه‌ها را بررسی می‌کند تا درصد اشتباه کارشناس‌ها به حداقل برسد. پیش از این بارها شاهد بوده‌ایم که



ممکن است یک کارشناس هنگام پخش مستقیم مرتکب اشتباه شود و حتی از روی صحنه آهسته هم نتواند صحنه داوری را بدرستی بررسی کند اما نظر ۳ کارشناس که ممکن است با یکدیگر متضاد هم باشد، تصویر مناسب‌تری را به بینندگان برنامه فوتبال برتر ارائه می‌دهد. دوستان و نزدیکان مجری سابق نود مدعی بودند فالتی یکی از محصولات تلویزیون و بیرون گذاشتن آن ظلم به مردم است اما برخورد هدفمند و مغرضانه همان جماعت با محمدحسین مینافی جوان که او هم محصول همین تلویزیون است، نشان می‌دهد آنها حتی به حرفی که روی زبان هم می‌آوردن مومن نیستند. فوتبال برتر به بهترین نوع ممکن، هفته‌های پایانی یکی از جذاب‌ترین ادوار تاریخ لیگ برتر فوتبال ما را پوشش می‌دهد و شاید کیفیت آن موجب شده خیلی‌ها احساس خطر نکنند. گویا تنها گناه مینافی جوان هم همین کیفیت برنامه‌اش است.

دادگاه عالی ورزش: پرونده شکایت استقلال به زمان بیشتری نیاز دارد

داریی پردردسر



نتیجه این دیدار را ۳ بر صفر به سود پرسپولیس اعلام کردند. رأی کمیته انضباطی از سوی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال نیز تأیید شد تا سوپرچام فوتبال باشگاهی کشور به باشگاه استقلال بعد از این ماجرا، به اتفاقات رخ دهد.

بررسی شکایت باشگاه استقلال از پرسپولیس و سازمان لیگ فوتبال ایران به دادگاه عالی ورزش به زمان بیشتری نیاز دارد. این دادگاه با اختیارات قانونی خود زمان بازمیینی پرونده را تمدید کرده است. سازمان لیگ فوتبال ایران در ابتدای فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور قصد داشت سوپرچام فوتبال باشگاهی کشور را بین پرسپولیس قهرمان لیگ و استقلال تهران قهرمان جام حذفی برگزار کند اما این بازی به دلیل عدم حضور آبی‌پوشان پایتخت برگزار نشد. ابتدا سازمان لیگ و سپس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال

بین‌المللی ورزش ادامه دارد. این دادگاه در تازه‌ترین اقدام خود با ارسال ایمیلی تأکید کرده‌است بررسی همه‌جانبه پرونده و صدور رای به زمان بیشتری نیاز دارد. در این نامه آمده است: دادگاه CAS الزاما نیاز به زمان دارد و به همین خاطر اعلام رأی نهایی مربوط به پرونده سوپرچام فوتبال باشگاهی ایران در فصل ۱۷-۲۰۱۶ یا تأخیر رونه‌رو شده است. دادگاه بین‌المللی ورزش با توجه به حدود اختیاراتش می‌تواند پرونده را مورد بازمیینی مجدد قرار داده و در بازه زمانی طولانی‌تری به رسیدگی ادعاهای مطرح‌شده بپردازد.

مسأله حاکمیت سایبری

خارجی را تشدید می‌کند، متوقف و ما به ازای آن را بومی‌سازی کنند. فرانسه از سال ۲۰۱۱ در برنامه‌های ملی امنیت سایبری خود، به مقابله با تهدیدات بالقوه‌ای که حملات سایبری ممکن است علیه حاکمیت این کشور ایجاد کند، تمرکز و سرمایه‌گذاری کرده است. علاوه بر این استراتژی امنیت ملی دیجیتال فرانسه از سال ۲۰۱۵ تأکید زیادی بر حفظ استقلال خود در حوزه حاکمیت سایبری، از طریق ایجاد فناوری‌های بومی قابل اعتماد داشته است. نگرانی‌های اصلی دولت این کشور درباره تسلط شرکت‌های آمریکایی نظیر گوگل، فیسبوک، اپل و مایکروسافت بر فناوری‌های سایبری، مهندسی انتخابی و تاثیر فابری و تحلیل‌های مهندسی‌شده بر افکار عمومی شهروندان فرانسوی است. راه حل راهبردی پیشنهادشده برای رفع نگرانی‌های این کشور برای ممانعت از «اشغال سایبری» مشابه بسیاری از کشورهای دیگر توسعه صنایع داخلی و اروپایی برای مقابله با موقعیت انحصاری این شرکت‌های آمریکایی است. در پایان ماه جولای گذشته نیز نمایندگان مجلس فرانسه از امانوئل مکرون، رئیس‌جمهور این کشور خواستند با تشکیل کمیته‌ای ویژه این کار را تسریع کنند. روسیه اعلام کرده است قصد دارد کارمندان دولتش را به استفاده از تلفن‌های هم‌ساز بومی که در حال توسعه با نرم‌افزارها و سیستم عامل تولید شده بومی هستند ملزم کند. هند و ایتالیا نیز راهبردهای نسبتاً مشابهی را در پیش گرفته‌اند.

نهم- مدت‌هاست بر لزوم ایجاد «شبکه ملی اطلاعات» در سندهای توسعه ۵ ساله ملی تأکید می‌شود؛ مدت‌هاست موضوع لزوم وضع مقررات برای حضور و فعالیت شرکت‌های خارجی در کشور بویژه پیام‌رسان‌های تلفن همراه- نظیر آنچه در بسیاری از کشورهای جهان وجود دارد- مطرح است؛ مدت‌هاست اهمیت حفظ «حاکمیت سایبری» و تعیین مرزهای سایبری همانند مرزهای زمینی، دریایی و هوایی به مسئولان حوزه ارتباطات گوشزد می‌شود. اگر صفحه مقامات رسمی نظامی کشور در اینستاگرام حذف می‌شود، نرم‌افزارهای ایرانی از اپ‌استور حذف می‌شوند و گوگل نیز براحتی اپلیکیشن‌های تلفن همراه را بدون کسب اجازه از کاربران حذف می‌کند، ناشی از بی‌توجهی به همین الزامات اسناد بالادستی نظام است. تصمیمات یکجانبه در اعمال محدودیت علیه کاربران ایرانی در فضای مجازی در حالی رخ می‌دهد که شورای عالی فضای مجازی الزام به استقرار سرور شرکت‌های ارائه‌کننده خدمات پیام‌رسان در داخل ایران را به تصویب رسانده است.

تیترو دو

گزارش «بنیاد جیمز تاون» حاکی از آن است که از ابتدای سال ۲۰۱۷، هم‌زمان با سقوط اعتباری رسانه‌های غربی از جمله فیسبوک در ماجرای رسوایی اطلاعاتی Cambridge Anlitica، چین در تلاش است بیشترین بهره را از بی‌اعتمادی به رسانه‌های آمریکایی برای بومی‌سازی زیرساخت‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری از آن خود کند. بنا بر این گزارش، در حالی که توجه جهان به اتهامات مربوط به همکاری کمپین انتخاباتی ترامپ در انتخابات سال ۲۰۱۶ با روسیه متمرکز شده است، رهبران چینی به دنبال تحکیم حاکمیت سایبری خود هستند. این بنیاد در گزارش ۵ ژوئن ۲۰۱۵ خود ادعای می‌کند عملیات مهندسی انتخابات توسط شرکت کمبریج آنلیتیکا فقط محدود به انتخابات سال ۲۰۱۶ آمریکا نبوده است و این شرکت همین روش را در مهندسی انتخابات کشورهای دیگر نظیر برزیل، مالزی، هند و کوبا نیز انجام داده است. علاوه بر این بنا به گزارش بلومبرگ، چین در تلاش است میکروچیپ‌های سخت‌افزاری مورد استفاده شرکت‌های‌های‌تک آمریکایی را که مهم‌ترین سخت‌افزارهای کنترل اطلاعاتی در تجهیزات قابل اتصال به اینترنت محسوب می‌شوند بومی‌سازی کند. از سوی دیگر چین در تلاش بسیار جدی برای ایجاد «حاکمیت سایبری» مربوط به اطلاعات و محتوای اینترنت است. مفهوم حاکمیت سایبری چین بر ۲ اصل کلیدی استوار است: اول اینکه نفوذ ناخواسته در «فضای اطلاعات» نباید صورت پذیرد. این گزاره مهم که برای هر کشوری قابل تعمیم است، شرایطی را ایجاد می‌کند که از دولتی از شهروندان خود در برابر ایده‌هایی که از در لحاظ آسیب‌زا به نظر می‌رسد جلوگیری می‌کند. اصل دیگر این است که حاکمیت اینترنت جهانی که هم‌اکنون تحت تسلط غول‌های «سیلیکون‌ولی» آمریکا است، به یک انجمن بین‌المللی مانند سازمان ملل منتقل شود تا یک سیستم حکومتی جهانی چندملیتی، دموکراتیک و شفاف در حوزه مدیریت فضای سایبر ایجاد شود. ایده راهبردی بین‌المللی مقامات چینی در زمینه فضای مجازی بدین صورت است: «کشورها باید به حق یکدیگر احترام بگذارند تا مسیر خود را برای توسعه سایبری و سیاست‌های عمومی اینترنت طی کنند. هیچ کشوری نباید هژمونی سایبری را دنبال کند، در امور داخلی کشورهای دیگر دخالت کند یا در فعالیت‌های سایبری دخالت کند، یا امنیت ملی کشوری را تضعیف کند.» حزب کمونیست چین

تاکید رئیس شورای استان اردبیل بر نقش مشورتی شوراها در عمران و توسعه شهرها



۷. عوامل انسانی و برداشت های غیر اصولی منابع خاکی باعث فرسایش خاک و رانش زمین در محور مواصلاتی ... استازا و گردنه حیران شده است. چنین به نظر می‌رسد که خاکبرداری‌های غیراصولی در این منطقه سبب شده تا ما بارش‌هایی مواجه شویم که انتظار داریم استاندارد اردبیل با ورود منطقی از این امر نیز جلوگیری کند. ۸ از استاندارد محترم تقاضا داریم با راه اندازی کارخانه های تبدیلی فرآوردههای کشاورزی باغی و معدنی توسط بخش خصوصی در استان اردبیل از خام فروشی محصولات استان جلوگیری شود. ۹ از استاندارد محترم درخواست تعیین تکلیف کاربری محل پادگان ارتش اردبیل برداریم ۱۰. انتظار داریم دستگاه های اجرایی در خصوص بررسی و پیگری مسایل و مشکلات جمع بندی شده در شورای استان که طی نامه رسمی و بصورت مصوبات شورای استان به آنها اعلام میشود اقدام لازم را انجام دهد. ۱۱. طبق قانون شهرداریان برای شرکت در انتخابات

اولین خبریه سایبری
مسأله محور در ایران

#۰۷۲۰۰۶۰۵
۳۰۰۰۱۰۱۴۵

www.Hemmat10.com